
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A ajouter les frais kilométriques à raison de 0.487 

****Pour les adhérents une demi journée/an 

prestation. 

Pour des projets de jeunes en cours d’installation, la première prestation est gratuite.

    

ElinaElinaElinaElina    

Administratif, Animation

Formations 

Groupe huile

    

ValérieValérieValérieValérie    

    

Appui technique élevage et fromagerie

Dossier agrément fromagerie, GBPH, PMS

Plan d’atelier de transformation fromagerie et 

viande

PMBE. DAE
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PrestationsPrestationsPrestationsPrestations

Conseils en fromagerie ou/et en élevage

Plan de fromagerie 

Agrément sanitaire 

Réalisation du GBPH hors formation

Automne 2014 formation VIVEA

Plan de bâtiment hors  PMBE

Plan de bâtiment et constitution du dossier PMBE

Réalisation du Diagnostic Autonomie Alimentair

Accompagnement dans la diversification 

(nouveau fromage, projet viande…)

A ajouter les frais kilométriques à raison de 0.487 €/km 

Pour les adhérents une demi journée/an (kilomètres compris) est offerte quelle que soit la 

Pour des projets de jeunes en cours d’installation, la première prestation est gratuite.

Administratif, Animation  

Formations  

Groupe huile essentielle 

Appui technique élevage et fromagerie 

Dossier agrément fromagerie, GBPH, PMS 

Plan d’atelier de transformation fromagerie et 

viande 

PMBE. DAE 

scaprin26@wanadoo.frscaprin26@wanadoo.frscaprin26@wanadoo.frscaprin26@wanadoo.fr                                    http://www.scaprin26.com/http://www.scaprin26.com/http://www.scaprin26.com/http://www.scaprin26.com/

PrestationsPrestationsPrestationsPrestations 
Tarifs Tarifs Tarifs Tarifs     

adhérentsadhérentsadhérentsadhérents 

Conseils en fromagerie ou/et en élevage Une demi journée Une demi journée Une demi journée Une demi journée 

gratuite*gratuite*gratuite*gratuite*    

50 € 

100 € 

Réalisation du GBPH hors formation 

Automne 2014 formation VIVEA 

150 € 

0 € 

Plan de bâtiment hors  PMBE 50 € 

Plan de bâtiment et constitution du dossier PMBE 400 € 

Réalisation du Diagnostic Autonomie Alimentaire 600 € 

Accompagnement dans la diversification 

(nouveau fromage, projet viande…) 

50 € 

TARIFS SC 26 2014 

 

est offerte quelle que soit la 

Pour des projets de jeunes en cours d’installation, la première prestation est gratuite. 

Plan d’atelier de transformation fromagerie et 

http://www.scaprin26.com/http://www.scaprin26.com/http://www.scaprin26.com/http://www.scaprin26.com/    

Tarifs nonTarifs nonTarifs nonTarifs non    

    adhérentsadhérentsadhérentsadhérents 

250 € 

250 € 

500 € 

500 € 

0 € 

250 € 

800 € 

750 € 

250 € 


